[image: 832]

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ
муниципального района «Мещовский район»
Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е

28 мая 2020 года                      				                                      №397

О передаче имущества из собственности муниципального
района «Мещовский район» в государственную
собственность Калужской области

	Руководствуясь ст.15,51 Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», ст. 17.1 Федерального закона №135-ФЗ от 26.07.2006 «О защите конкуренции», ст.27 Устава МР «Мещовский район», Районное Собрание
РЕШИЛО:
1. Безвозмездно передать из собственности муниципального района
«Мещовский район» Калужской области в государственную собственность Калужской области имущество:
- артезианская скважина д.Картышово, кадастровый номер 40:15:170301:773, назначение: сооружения водозаборные, площадь 13 кв.м., адрес (местонахождение) объекта: Российская Федерация, Калужская область, Мещовский район, д.Картышово;
- земельный участок с кадастровым номером 40:15:170301:632, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для эксплуатации объекта недвижимости (скважина), площадь 735 кв.м., адрес (местонахождение) объекта: установлено относительно ориентира,   расположенного  в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Калужская область, Мещовский район, вблизи д.Картышово.
	2. Администрации муниципального района «Мещовский район» оформить передачу имущества.
	3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава муниципального района
«Мещовский район»                                                                                 А.А. Шилов

image1.png